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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за утврдување на приоритет на проектот

„Изработка на техничка документација – основни проекти за инфраструктура за
Финско Село на место викано Маркова Нога, Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на проектот
„Изработка на техничка документација – основни проекти за инфраструктура за
Финско Село на место викано Маркова Нога, Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 12.10.2018 година.

Бр.09-2010/1 Градоначалник
16.10.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 47  од Статутот на
Општина Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15 и
11/15), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 12.10. 2018
година ја донесе следната

О Д Л У К А

за утврдување на приоритет на проектот

„Изработка на техничка документација – основни проекти за
инфраструктура за Финско Село на место викано Маркова Нога,

Општина Ресен  “

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „ Изработка на
техничка документација – основни проекти за инфраструктура за  Финско Село
на место викано Маркова Нога , Општина Ресен “.

Член 2

Општина Ресен ја утвдува како приоритет изработката на техничка
документација – основни проекти за сообраќајна, водоводна, канализациона и
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друга инфраструктура во рамки на Финско Село на  место викано Маркова Нога
, КО Долно Дупени, Општина Ресен

Член 3

Со предлог- проектот ќе биде поднесено барање за користење на
средства од Програмата за развој на Обединетите нации, преку Проектот
„Унапредување на општинското владеење“, финансиран од страна на
Европската Унија, во рамки на вториот механизам: грант од 26.000 евра за
спроведување на проект утврден како приоритет.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен
Гласник на Општина Ресен“ .

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН

БР. 08-1971/3 Претседател
12.10.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Решението за формирање на Комисија за изработка на
Предлог -Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2019 година

Се прогласува Решението за формирање на Комисија за изработка на
Предлог -Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 12.10.2018
година.

Бр.09-2010/2 Градоначалник
16.10.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,Сл.весник на
РМ,бр.5/02), член 23 став 1 точка 3 и член 33 од Статутот на Општина
Ресен(,,Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010,13/2013,08/2015 и
11/2015),Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 12.10.2018
година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање на Комисија за изработка на Предлог-Програма за работа на
Совет на Општина Ресен за 2019 година

1. Со ова Решение се формира Комисија за изработка на Предлог-Програма на
Совет на Општина Ресен за 2019 година,во состав:

-Никола Станковски, Претседател
-Мишко Пупалевски, член
-Мемет Хоџа, член

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник
на Општина Ресен”.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1971/4 Претседател
12.10.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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1. Одлука за утврдување на приоритет на проектот „Изработка на техничка
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